
事業主体／株式会社アクティブライフ(大阪ガス100%出資)

更新：2024年8月

ホームヘルプサービス・居宅介護支援事業

朝9時から16時30分まで
祝日もご利用いただけます。

機能改善 

コンビニ

阪急バス5系統で「苦楽園麓」下車 約100m（徒歩約2分）

阪急バス5、6系統で「苦楽園麓」下車 約100m（徒歩約2分）



9:00～16:30
定員12名+定員6名

サービス提供時間

楽しみながら機能回復を
図ります。

・コンサート
・お花見
・遠足
・餅つき　

お帰りも自宅前まで
車でお送りします。

自宅前まで
車でお迎えします。
8:30～10:00

お風呂でゆったりと
ご入浴いただけます。

栄養バランスのとれた
献立です。

イスに座ったまま行う、
体にやさしい健康体操。

例 )

など

音楽療法

夏祭り

【上記以外にお支払いいただく料金】
*サービス提供体制強化加算Ⅲ：6円／回　*科学的介護推進体制加算：44円／月
*介護職員等処遇改善加算

【上記以外に必要に応じお支払いいただく料金】
*入浴介助加算Ⅰ：44円／日

【上記以外にお支払いいただく料金】
*サービス提供体制強化加算Ⅲ：6円／回　*科学的介護推進体制加算：44円／月
*介護職員等処遇改善加算

【上記以外に必要に応じお支払いいただく料金】
*入浴介助加算Ⅰ：44円／日

介護予防通所型サービス

930円

1,029円

1,127円

1,226円

1,326円

1,077円

1,193円

1,311円

1,428円

1,546円

1日5～6時間

953円

1,055円

1,154円

1,257円

1,360円

1日6～7時間 1日7～8時間

要介護1

要介護2

要介護3

要介護4

要介護5

1日5～6時間

823円

922円

803円

897円

932円

1,041円

1日6～7時間 1日7～8時間

●要支援1

●要支援2


